

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 본예산 일반회계 합평읍

부서: 합평읍
정책: 주민행정 편의 도모
단위: 청사경영관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
합평읍	633,845	714,733	△80,888
주민행정 편의 도모	397,531	429,220	△31,689
청사경영관리	238,026	241,722	△3,696
청사운영 및 유지	32,142	38,424	△6,282
101 인건비	10,467	17,709	△7,242
04 기간제근로자등보수	10,467	17,709	△7,242
○지방세 업무보조 인부임	10,467		
- 봉급	48,240원 * 1명 * 122일	5,886	
- 주휴수당	48,240원 * 1명 * 26일	1,255	
- 상여금	5,885,280원 * 4/12*1명	1,962	
- 연차유급수당	48,240원*1명*5일	242	
- 사회보험료	9,342,480원*12%	1,122	
201 일반운영비	19,875	19,215	660
01 사무관리비	3,240	2,640	600
○정수기 임차료	35,000원*2대*12월	840	
○청사화장실 소모품 구입	150,000원*12월	1,800	
○청사화장실 비데 임차료	50,000원*12월	600	
02 공공운영비	16,635	16,575	60
○청사 전기요금	800,000원*12월	9,600	
○상수도요금	100,000원*12월	1,200	
○자동무인경비 용역료	170,000원*12월	2,040	
○청사관리 유지비	2,500,000원	2,500	
○환경개선부담금(시설물)	90,000원*1개소*2회	180	
○청사 전기 안전 검사료	160,000원*2회	320	
○한해대책용 양수장비 유지비(유류, 수선비)	50,000원*15대*50%	375	
○청사 유선방송 수신료	35,000원*12월	420	
401 시설비및부대비	1,800	1,500	300
01 시설비	1,800	1,500	300
○제설장비 수리비	1,000,000원*1대	1,000	
○산불진화장비 수리비	800,000원*1대	800	
차량유지관리	9,460	9,460	0
201 일반운영비	9,460	9,460	0
02 공공운영비	9,460	9,460	0
○차량 유지비(유류대, 수선비)	4,000,000원*2대	8,000	
○자동차 보험료	600,000원*1회*2대	1,200	
○자동차세	30,000원*2대	60	
○환경개선부담금	30,000원*2대*2회	120	
○자동차 정기검사	40,000원 * 1회*2대	80	

부서: 함평읍
 정책: 주민행정 편의 도모
 단위: 청사경영관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
이반장 활동비 지원	134,550	134,600	△50
301 일반보상금	134,550	134,600	△50
05 통장·이장·반장활동보상금	134,550	134,600	△50
○ 이장수당	131,200		
- 기본수당 200,000원*40명*12월	96,000		
- 상여금 200,000원*40명*2회	16,000		
- 회의참석수당 20,000원*40명*2회*12월	19,200		
○ 반장수당 25,000원*67명*2회	3,350		
주민자치센터 운영	57,434	56,738	696
201 일반운영비	57,434	56,738	696
01 사무관리비	57,434	56,738	696
○ 주민자치센터 프로그램운영 강사료	33,600		
- 요가교실 강사수당 1,200,000원*12월	14,400		
- 한글교실 강사수당 300,000원*12월	3,600		
- 농악단 강사수당 500,000원*12월	6,000		
- 서예교실 강사수당 400,000원*12월	4,800		
- 천연비누제조 강사수당 400,000원*12월	4,800		
○ 주민자치위원회 참석수당			
70,000원*28명*12월*90%	21,168		
○ 천연비누제조 재료구입 500,000원	500		
○ 주민자치센터운영 소모품 구입			
100,000원*12월	1,200		
○ 주민자치센터 프로그램 홍보 및 현수막 제작			
70,000원*5개소	350		
○ 주민자치센터 정수기 임차료			
35,000원*1대*12월	420		
○충장축제 참여에 따른 매식비 7,000원*28명	196		
주민복지상담실운영	2,940	2,500	440
201 일반운영비	2,940	2,500	440
01 사무관리비	2,040	1,900	140
○ 복지상담실 운영비 120,000원*12월	1,440		
○ 복지대상자 안내 통지문 봉투제작비			
200원*3,000매	600		
02 공공운영비	900	600	300
○ 복지 상담대상자 안내 통지문 우편요금			
300원*3,000매	900		
짚질방 운영 관리	1,500	0	1,500
201 일반운영비	1,500	0	1,500
02 공공운영비	1,500	0	1,500
○ 전기요금 100,000원*5월	500		
○ 유류구입 1,000,000원	1,000		

부서: 함평읍
 정책: 주민행정 편의 도모
 단위: 가로등관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
가로등관리	156,425	184,518	△28,093
가로등유지 및 보수	156,425	184,518	△28,093
201 일반운영비	124,800	147,618	△22,818
02 공공운영비	124,800	147,618	△22,818
○ 가로등 전기요금	124,800		
-정액제 7,000원*750등*12월	63,000		
-계량기 10,000원*515등*12월	61,800		
401 시설비및부대비	31,625	36,900	△5,275
03 시설부대비	31,625	36,900	△5,275
○ 가로등 유지보수 50,000원*1,265등*50%	31,625		
노인의날 행사지원	1,000	1,000	0
노인의날 행사지원	1,000	1,000	0
201 일반운영비	1,000	1,000	0
03 행사운영비	1,000	0	1,000
○ 노인의날 행사지원 1,000,000원*1회	1,000		
읍정시책 추진	2,080	1,980	100
지역경제 살리기 추진	2,080	1,980	100
201 일반운영비	2,080	1,980	100
01 사무관리비	2,080	1,980	100
○지역경제살리기 홍보용 현수막 제작 70,000원*2개*2회	280		
○지역경제살리기 홍보물 제작비 200원*3,000매	600		
○경제살리기협의회 운영에 따른 운영비 100,000원*12월	1,200		
주민의 안전보호 및 사고예방	132,827	177,324	△44,497
공원 및 도로변 가꾸기	110,141	108,462	1,679
도로변풀베기 및 가로화단관리	96,941	95,362	1,579
101 인건비	8,383	0	8,383
04 기간제근로자등보수	8,383	0	8,383
○ 주요 도로변 풀베기 사업 111,771원*25명*3회	8,383		
201 일반운영비	7,508	7,508	0
01 사무관리비	5,150	5,150	0
○함평읍 대덕리 꽃육묘하우스 임차료 2,000,000원*1동	2,000		
○ 주요 국도변 가로화단 가꾸기 추진 매식비 7,000원*15명*30일	3,150		
02 공공운영비	2,358	2,358	0
○ 예취기 수선 및 칼날 구입 1,000,000원	1,000		

부서: 함평읍
 정책: 주민의 안전보호 및 사고예방
 단위: 공원 및 도로변 가꾸기

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 유류대 1,131원*1,200ℓ	1,358		
	206 재료비	79,050	73,950	5,100
	01 재료비	79,050	73,950	5,100
	○ 꽃탑 설치 재료 구입 1,500,000원*2회	3,000		
	○ 초화류 관리용 재료 구입	15,650		
	- 마사토 200,000원 * 트럭3대	600		
	- 유기질 퇴비 및 비료 6,000원*700포	4,200		
	- 상토 6,000원*700포	4,200		
	- 4치포트 40원*50,000개	2,000		
	- 트레이 330원*5,000개	1,650		
	- 관수용 점적호스 등 재료구입 1,000,000원*3회	3,000		
	○ 돌머리해수욕장 주변 식재 여름꽃 구입 1,000원*4,000본*2회	8,000		
	○ 아름다운 거리 가꾸기 등 초화류 구입 1,500원*4,000본*2회	12,000		
	○ 국도23호선 가로화단 식재용 국화 등 초화류 구입 1,000원*10,400본	10,400		
	○ 함평교 난간 초화류 화분 설치 30,000원*400본*2회	24,000		
	○ 엑스포로 웬스걸이 화분 구입 30,000원 * 100본 * 2회	6,000		
	401 시설비및부대비	2,000	13,904	△ 11,904
	01 시설비	2,000	13,904	△ 11,904
	○ 함평공원 및 싘지공원, 락수정 등 공원 정비 2,000,000원	2,000		
	공원유지관리	2,600	2,600	0
	201 일반운영비	600	600	0
	02 공공운영비	600	600	0
	○함평공원 및 싘지공원 등 상하수도요금 50,000원*12월	600		
	401 시설비및부대비	2,000	2,000	0
	01 시설비	2,000	2,000	0
	○함평공원 세심정 및 충혼탑 주변 유지보수 2,000,000원	2,000		
	시가지환경정비사업	10,600	10,500	100
	206 재료비	3,700	3,700	0
	01 재료비	3,700	3,700	0
	○초화류 식재용 유기질 비료 구입 22,000원*100포	2,200		
	○동함평 IC~함평교구간 조형물 꽃식재	1,500		
	-가로등주 화분 15,000원*50개*2회	1,500		
	401 시설비및부대비	6,900	6,800	100

부서: 함평읍
 정책: 주민의 안전보호 및 사고예방
 단위: 공원 및 도로변 가꾸기

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비		6,900	6,800	100
○ 시가지 및 인터체인지 가로기 계양대	40,000원*60개	2,400		
○ 시가지 가로화단 정비	1,500,000원*3개소	4,500		
주민숙원사업 추진		22,686	68,862	△46,176
주민생활 불편해소 사업		22,686	33,862	△11,176
201 일반운영비		2,686	3,862	△1,176
01 사무관리비		1,470	2,470	△1,000
○ 설해 및 수해대책 매식비	7,000원*7인*30일	1,470		
02 공공운영비		1,216	1,392	△176
○ 제설장비 유류대	1,520원*40ℓ *20일	1,216		
401 시설비및부대비		20,000	30,000	△10,000
03 시설부대비		20,000	30,000	△10,000
○ 소규모 재해 및 도로복구 장비 임차료	20,000,000원	20,000		
행정운영경비(함평읍)		103,487	108,189	△4,702
인력운영비		11,680	11,680	0
부서업무추진비		11,680	11,680	0
203 업무추진비		11,680	11,680	0
01 기관운영업무추진비		6,600	6,600	0
○ 기관운영업무추진비	550,000원*12월	6,600		
02 정원가산업무추진비		880	880	0
○ 정원가산업무추진비	40,000원*22명	880		
04 부서운영업무추진비		4,200	4,200	0
○ 부서운영업무추진비	350,000원*12월	4,200		
기본경비		91,807	96,509	△4,702
기본경비		83,942	88,440	△4,498
201 일반운영비		28,622	33,120	△4,498
01 사무관리비		25,920	27,120	△1,200
○ 관서운영 일반운영비(수용비, 급량비)	50,000원*22명*12월	13,200		
○ 신문, 잡지 구독료	10,000원*16종*12월	1,920		
○ 프린터, 복사기, 인증기 등 수선 및 소모품구입	900,000원*12월	10,800		
02 공공운영비		2,702	6,000	△3,298
○ 사무실 우편요금	300원*300통*12월+1,930원*70통*12월	2,702		
202 여비		55,320	55,320	0
01 국내여비		2,520	2,520	0

부서: 함평읍
 정책: 행정운영경비(함평읍)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 각종 교육 및 회의참석 여비 70,000원*2명*12회	1,680		
○ 법원 등원 및 가족관계등록업무 70,000원*1명*12회	840		
02 월액여비	52,800	52,800	0
○ 월액여비 200,000원*22명*12월	52,800		
당직실 운영	7,865	8,069	△204
201 일반운영비	7,865	8,069	△204
01 사무관리비	7,280	7,040	240
○ 일직수당 60,000원* 118일	7,080		
○ 침구구입 및 세탁비 200,000원*1회	200		
02 공공운영비	585	1,029	△444
○ 당직실 유류대 1,300원*2.5ℓ *180일	585		